ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho nhóm tác giả có tác phẩm đoạt giải tại
Liên hoan Phát thanh toàn quốc lần thứ XVI năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 199/TTr-SNV ngày

26 tháng 8 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 02 nhóm tác giả thuộc đơn vị Đài Phát thanh

và Truyền hình Bắc Kạn (có danh sách kèm theo) đã có tác phẩm đoạt giải tại

Liên hoan Phát thanh toàn quốc lần thứ XVI năm 2024.

 Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi nhóm tác giả là

7.020.000 đồng (Bảy triệu không trăm hai mươi nghìn đồng).

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Giám đốc Đài

Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn và nhóm tác giả có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Ban TĐKT (02 bản);
- Lưu: VT, Thuyên.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng

DANH SÁCH NHÓM TÁC GIẢ ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /8/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn)

 1. Nhóm tác giả Nguyễn Thị Kim Huệ, Đặng Thị Minh Thúy, Đặng Thị

Thanh Mai, Nguyễn Thị Hải Yến, đơn vị Đài Phát thanh và Truyền hình Bắc Kạn.

Có tác phẩm “Hành trình đi tìm sự giải thoát” đoạt giải Bạc tại Liên

hoan Phát thanh toàn quốc lần thứ XVI năm 2024.

2. Nhóm tác giả Nguyễn Thị Kim Huệ, Đặng Thị Hương, Triệu Thị

Thương, Triệu Thị Coi, Phùng Hoàng Hiệu, đơn vị Đài Phát thanh và Truyền

hình Bắc Kạn.

Có tác phẩm “Sức mạnh từ nguồn cội” đoạt giải Đồng tại Liên hoan Phát

thanh toàn quốc lần thứ XVI năm 2024./.

		2024-08-28T16:33:12+0700
	Phạm Duy Hưng

		2024-08-28T16:49:27+0700

		2024-08-28T16:49:27+0700

		2024-08-28T16:49:27+0700